São partes integrantes deste Aviso de PPCD, como partes indissociáveis e 

independentemente de transcrição: 

a) o Termo de Referência-TR 

b) a proposta comercial de referência para definição do valor da contratação 

2. DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

2.1. O valor total da contratação será de R$28.000,00 (vinte e oito mil reais). 

2.2. Nos valores acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 

decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, 

trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro